拉萨市第二批绿色发展试点企业名单公示

根据《关于印发拉萨市绿色发展试点企业评价认定办法（试行）的通知》

（拉绿工发〔2019〕2 号）、《关于推荐 2020 年度拉萨市绿色试点企业的通知》，

经企业申报、县区（园区）审核推荐、形式审查、专家评审等程序，拟认定西藏

高争建材股份有限公司等 7 家企业为拉萨市第二批绿色发展试点企业，现予以公

示（见附件）。公示期：2020 年 9 月 30 日至 2020 年 10 月 12 日。

公示期间，如有异议，请及时与拉萨市绿色工业专项推进组办公室联系，联

系电话：0891-6385351。

拉萨市绿色工业专项推进组办公室

2020 年 10 月 3 日

附件：

拉萨市第二批绿色发展试点企业结果名单

序

号

企业名称

1 西藏高争建材股份有限公司

2 西藏高原之宝牦牛乳业股份有限公司

3 西藏娃哈哈食品有限公司

4 西藏春光食品有限公司

5 西藏玫瑰生物科技发展有限公司

6 西藏阳光庄园农牧资源开发有限公司

7 西藏大昭圣泉实业有限公司

	拉萨市第二批绿色发展试点企业名单公示